El proyecto sometido a su consideración está destinado para vivienda de interés (social 
VIS y/o prioritario VIP), Asimismo, declaro que en el caso de enajenación el valor final 

o de venta por unidad de vivienda de la obra terminada no excederá la suma 
equivalente a (setenta (70), y/o ciento treinta y cinco (135) salarios mínimos legales 
mensuales vigentes. De igual manera declaro que conozco los efectos jurídicos y 
fiscales que se desprenden de dicha situación ante la dirección de Impuestos y Aduanas 
Nacionales DIAN. Por lo anterior, manifiesto que en caso de que esta información no